
CONTPAQ i Municipio de Tequila Jal Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Dic/2015

del 01/Ene/2012 al 31/Dic/2012
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-100-000-000-0000 Difusión por radio, televisión y otros medios de m Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-100-001-0000 Publicaciones Tequilense Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2012 Diario 77  Publicidad Informativa del mes d.. 1336 10,440.00 10,440.00 
16/Mar/2012 Diario 77  Publicidad Informativa del mes d.. 1337 7,076.00 17,516.00 
16/Mar/2012 Diario 77  Publicidad Informativa del mes d.. 1338 10,440.00 27,956.00 
16/Mar/2012 Diario 77  Publicidad Informativa del mes d.. 1339 5,858.00 33,814.00 
28/Mar/2012 Diario 144  IMPRESION DE 5000 EDICION.. 3968 6,960.00 40,774.00 
27/Abr/2012 Diario 120  PUBLICIDAD INFORMATIVA E.. 1369 10,440.00 51,214.00 
27/Abr/2012 Diario 121  PUBLICIDAD INFORMATIVA E.. 1370 10,440.00 61,654.00 
13/Ago/2012 Diario 44  PUBLICIDAD INFORMATIVA E.. 1475 10,440.00 72,094.00 
13/Ago/2012 Diario 45  PUBLICIDAD INFORMATIVA E.. 1479 10,440.00 82,534.00 
25/Sep/2012 Diario 147  PUBLICACION DE 3 MIL EJEM.. 1526 27,840.00 110,374.00 

Total: 110,374.00 0.00 110,374.00 
 
5136-100-100-003-0000 Cía. Periodística del Sol Saldo inicial : 0.00 
03/Jul/2012 Diario 5  transferencia por publicacion transferen 5,289.60 5,289.60 

Total: 5,289.60 0.00 5,289.60 
 
5136-100-100-006-0000 Voz del Norte  El Periodico de la Vida Regional Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2012 Municip.. 3,848  Publicacion Segundo Informe de.. 3848 5,000.00 5,000.00 

Total: 5,000.00 0.00 5,000.00 
 
5136-100-100-002-0000 Publicacion revista Tequila 40 grados Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2012 Diario 9  publicidad impresa en revista 40.. 044 5,800.00 5,800.00 
02/Mar/2012 Diario 16  PUBLICACION EN LA REVISTA..048 2,900.00 8,700.00 
24/Abr/2012 Diario 103  PUBLICIDAD IMPRESA EN LA .. 055 2,900.00 11,600.00 
22/Jun/2012 Diario 87  DOS ANUNCIOS EN LA REVIS.. 063 2,900.00 14,500.00 

Total: 14,500.00 0.00 14,500.00 
 
5136-100-100-005-0000 Perifoneos Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2012 Diario 101  9 horas de perifoneo p/reunion d.. 1926 1,170.00 1,170.00 
06/Nov/2012 Municip.. 5,434  RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ, .. 1104 11,600.00 12,770.00 
14/Dic/2012 Municip.. 5,592  RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ, .. 1112 11,600.00 24,370.00 

Total: 24,370.00 0.00 24,370.00 
 
5136-100-100-007-0000 PERIODICO LA CONTROVERSIA Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2012 Diario 71  TRES SEMANA DE PUBLICACI.. 0004 3,480.00 3,480.00 
07/Jun/2012 Diario 25  1/2 PAGINA DE PUBLACION D.. 051 928.00 4,408.00 

Total: 4,408.00 0.00 4,408.00 
 
 

Total Difusión por radio, televisión y o.. 163,941.60 0.00 163,941.60 
 
 

T o t a l: 163,941.60 0.00 163,941.60 
 


